
 
Bo- og levebeskrivelse for Sjømannskirken i København 
Den norske Sjømannskirke Kong Haakons Kirke ligger sentralt i byen. Kirken stod 
ferdig i 1958, og var en folkegave fra det danske og norske folk til Kong Haakon etter 
50 års regjeringstid i Norge. Det var kongen selv som hadde ønsket seg en levende 
norsk kirke i København. 
 
Det er et solid og vakkert bygg, som i 2018 ble totalrenovert til 60-årsjubileet. 
Kirken har, i tillegg til kirkerommet, en festsal, en butikk med norske varer, et 
leseværelse som er åpent fem dager i uken, og et godt norsk bibliotek med 
studieplasser for studenter. I kjelleren er det gymsal som blant annet leies ut til en 
ballettskole, verkstedrom/varmesentral, matlager og en rekke andre rom. I andre 
etasje er det leiligheter som benyttes av ansatte.   

 
 
Les mer om kirken i København på Sjømannskirken sin hjemmeside. 
 
Aktiviteter ved kirken 
Det avholdes gudstjeneste hver søndag kl. 11 og tidebønn hver onsdag kl. 12. Hver 
tirsdag kl.12 er det babysang med god oppslutning og kl.19 er det øvelse for Kong 
Haakon kirkes kor En torsdagskveld i måneden er det middagsservering med ulike 
programposter, og en torsdag er det «Ung i København», middag for studenter og 
andre unge. Hver lørdag serveres det risengrynsgrøt kl. 14. Her samles folk i alle 



aldersgrupper. Da kan vi også ha kulturinnslag. I tillegg møtes basargruppene 
jevnlig. 
 
På lørdager og onsdager er det satt av tid til vigsler. Bryllupsfrekvensen i 
København har gått noe ned, i 2024 hadde vi ca 50 vigsler. Gjennomsnittlig er det 
20-30 dåp i året, og 5-10 begravelser. Konfirmanttallet er varierende, med en topp 
nå i 2025 med 24 konfirmanter.  
 
Hovedinntektskildene er fra ulike fond og gaver, fra salg i butikken vår og 
arrangementer vi holder, ikke minst julebasar og 17. mai. Bryllupene er også en viktig 
inntektskilde. Vi leier også ut vår festsal. 
 
Beskrivelse av nordmenn i området  
I kirkens nærområde regner vi med at det bor et sted mellom 10.000-15.000 
nordmenn, hvorav ca. 3000 er studenter. I hele Danmark regner vi med at det bor 
i overkant av 20.000. Mange av nordmennene som bor i Danmark er helt assimilert 
inn i det danske samfunnet, og vi ser noen av disse bare til 17. mai.  Men det er 
likevel mange som bruker kirken som møtested, et hjem borte fra hjemmet og som 
sitt åndelige hjem. 
 
Staben 
Kirken har per i dag 8 ansatte: to sjømannsprester, et vertskap, en kirkemusikker, 
to diakonale medarbeidere i deltidsstillinger, en praktikant og en lokalt ansatt 
regnskapsfører. Alle i staben arbeider etter en arbeidsplan. I staben avholdes det 
morgenmøter hver dag, der man går gjennom det som skal og må gjøres spesielt 
den dagen. Hver onsdag er det stabsmøter. Minst to ganger i året har vi 
planleggingsdag der man bl.a. går gjennom strategiplan og programmet for det 
kommende halvår. 
 
Frivillig engasjement 
Kirken er avhengig av frivillige både i den daglige driften og ved avvikling av 
arrangementer. Engasjementet er stort hos de frivillige vi har. 
 
Ambassaden 
Vi har godt samarbeid med ambassaden og de danske sosiale myndigheter – slik 
at vi har en enhetlig profil i hvordan vi kan hjelpe.  
 
Studenter og ANSA 
København er en populær by for norske studenter. I et normalår regner vi med at 
det er rundt 3000 norske studenter fordelt på ulike fakulteter og skoler rundt om 
i Stor-København. Copenhagen Business School (CBS) er den skolen med flest 
norske studenter. Mange av studentene tar hele graden sin i København, men det 
er også norske utvekslingsstudenter som er her ett semester eller to.  
 
Vår viktigste samarbeidspartner i studentarbeidet er ANSA København. Vi deltar 
på deres arrangementer, og vi inviterer ANSA til å være med når det er student-



arrangementer i Sjømannskirken. Sammen med ANSA deltar vi på årlige 
beredskaps-møter på ambassaden.  
 
Skole og barnehage 
Det er større kulturelle forskjeller mellom Norge og Danmark enn det mange 
tror, både for kultur, språk, humor og normer. Dette viser seg også å være 
gjeldende for barn i skolealder, særlig det å bli forstått av elever og lærere. Det 
kan også være utfordringer med plass i barnehage. Det kreves derfor gode 
tilpasningsevner dersom du kommer som familie med barn. Vi oppfordrer 
interesserte søkere med familie om å orientere seg godt før valget om å søke 
tas. 
 
Offentlig kommunikasjon 
København er godt utbygd kommunikasjonsmessig. Metroen går til de fleste av 
byens bydeler. Det er også et godt bussnett i byen, og kirken ligger sentralt i forhold 
til både Metro og bussnett. Ut fra København er det også et godt utbygd 
transportnett, både med tog og fly og båt. Man kan lett komme seg til Sverige over 
Øresundsbroen, og flyplassen Kastrup ligger kun 10 minutter fra kirken med bil. 
København er også en grei by å kjøre bil i, man må bare passe ekstra godt på 
syklistene som er i trafikkbildet. Ut fra kirken kan man nå det meste med sykkel, og 
alt er svært godt tilrettelagt for å bruke sykkel rundt om i byen. 
 
 
Fritidsaktiviteter 
København har det meste av fritidsmuligheter. Her er alt av kulturelle tilbud med 
konserter, utstillinger, gateliv, markeder og shoppingmuligheter. Dansk design er av 
ypperste klasse, og dette gjenspeiles også i mye av det du omgir deg med i byen. 
København er en metropol med en blanding av gammelt og nytt, mat og kultur fra 
alle verdenshjørner, rike tradisjoner i kombinasjon med innovativ nyskaping. Byen 
ligger også ved havet, og fra kirken er det kort vei ut til Amager strand der sol og 
badeliv kan nytes på fine dager. Like ved kirken er det også vakre parker og fine 
turmuligheter for alle generasjoner. Det er også et rikt kirkeliv i byen, og vi har et 
nært og godt samarbeid både med den danske folkekirke og de andre nordiske 
kirker. Vi er også medlemmer av Danske kirkers råd. Er man glad i naturen ligger 
Amager strandpark og Kongelunden i fornuftig avstand fra Sjømannskirken. Det er 
mange muligheter for å kunne mosjonere enten til fots, per sykkel eller til hest. 
Vannsport er også populært, og du kan leie kajakk for å padle i kanalene i indre by 
eller prøve Sup i Sydhavnen. Driver du med vinterbading er det egne steder som 
er satt av til det, som for eksempel på Islands brygge.  
 
Klima 
Det er et godt klima i København, med stort sett milde vintre og tidlig vår. Men det 
er til tider mye vind. 
 
Levekostnader 
Levekostnadene har steget betraktelig det siste året. København er dessverre 
rangert som nr.18 på en liste over de” dyreste” byene i verden. I kombinasjon med 



den svake norske kronen, har det ført til stor nedgang i kjøpekraften. Dette må man 
ta i betraktning all den tid lønnen utbetales i norske kroner. 
 
Bolig 
Møblert bolig stilles til disposisjon, tilpasset den som ansettes. 
 
Aktuelle nettsider 
Her er aktuelle nettsider som kan være av interesse å sjekke ut:  
 
www.norway.no/denmark 
www.kk.dk 
www.visitcopenhagen.dk 


